RETRA527 - THERMOGEN WARMLOFT HEATED JACKET

RETRA527 THERMOGEN WARMLOFT HEATED JACKET (ITi9

ROZMERY (CM)
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Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black

70
54
66

70
58
67

REGATTA
PROFESSIONAL

HYDRAFORT 5000 SYMMETRY WARMILOFT

POPIS

200 g/m?

Informace o latce

Lehka 20d polyamidové tkanina

Odolna vodoodpudivé povrchovéa Uprava
Syntetickd vodoodpudiva izolace Warmloft
Integrovana kapuce s regulatory
Zvlastni vlastnosti

2 spodni kapsy na zip

Skryté pruzné manzety

Nastavitelny lem se Sfidrou

Technologie vyhfivani

Vyhfivani napajené z baterie

1 velky vyhrivany zadni dil

Snadné pouziti

Bezpecnostni vypnuti

Sada baterii proddvana samostatné

'WATERREPELLENT

Moznost pouZiti s jakoukoli 5V - 2,1 A Power Bankou s USB-A

Baterie nejsou prilozeny.

Navrhovana dekorace:

Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Zemé puvodu:

China

& o0 B 4 & X

52024 : s. 611

XL 2XL 3XL
8 8 8
72.50 72.50 75 75
62 66 71 75
68 69 70 71
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